
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวขาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองได้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑ อัตรา 
และได้ประกาศรายชี่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษฯ 
ไปแล้ว โดยได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษฯ เมื่อวันที่ ๑๗ 
มกราคม ๒๕๖๘ น้ัน

บัดนี้การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ ื่อเป ็นพนักงานจ้างผู้เช ี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงาน 
และสิ่งแวดล้อมได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ ชองประกาศคณะกรรมการ 
ข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๓๐ 
กันยายน ๒๕๔๗ จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงาน 
และสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ดังนี้

ลำด ับท ี่สอบได ้ ช ื่อ-สก ุล เลขประจำต ัว  
ผู้สอบ

คะแนนรวมคิดเป ็น  
ร้อยละ

๑ บายพิรุณ เหมะรักษ์ ๐๑ ๙๗.๔๐

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองกำหนดเงื่อนไขการข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ดังนี้

๑. บัญชีรายชี่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญพิเศษ 
ด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตามประกาศนี้ใข้ได้ไม่เกิน ๖๐ วัน 
นัขตั้งแต่วันที่ขึ้นบัญชีไว้ แต่ล้ามีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหา 
และเลือกสรรใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๒. การสรรหาและเลือกสรรนี้ ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้ว 
ว ่าเป ็นผ ู้ม ีค ุณสมบ ัต ิตรงตามประกาศรับสม ัคร ดังนั้น หากภายหล ังตรวจสอบพบว่าเป ็นผ ู้ม ีค ุณสมบ ัต ิ 
ไม่ครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรรหรือได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้าง 
ไปแล้วก็ตาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะถือว่าเป็นผู้ที่ขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้ยกเลิกการจ้าง 
ในกรณีท่ีได้จ้างไปแล้ว

๓. องศการ...



-lo
rn. องค ์การบร ิหารส ่วนจังหวัดระยอง จะจ ้างผ ู้ท ี่ได ้ร ับการเล ือกสรรเป ็นพน ักงานจ้าง 

ผู้เขี่ยวชาญพิเศษ เมื่อคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง มีมติเห็นชอบให้จ้าง 
ผู้ที่ได้รับการเลือกสรรแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันท่ี ^9 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

% ± ^'(นายสุรนฟ่ริ แสงทอง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนPงหวัดระยอง ปฏํนัติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


